
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

S.P.S. Il Serchio (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.S. Quarata (Tubertini)

A.D.P.S. Laerzia Cannalampo

A.S.D. Arno Team (Milo)

S.P.S. Quarata (Tubertini)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Lenza Pisana 98 (Maver)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

Polisportiva Oltrarno (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

A.S.D. Arno Team (Milo)

Lenza Torrelaghese (Colmic)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

ASD Pesca Club Livorno (Colmic)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

S.P.S. Il Torrente (Tubertini)

ASD Lenze Ripoli (Tubertini BTZ)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

(A)

(D)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

43.5

46.0

47.0

47.0

48.0

48.5

49.0

49.0

51.0

51.0

51.0

51.0

52.0

53.0

53.0

53.5

53.5

53.5

53.5

55.0

56.0

56.0

56.0

57.0

57.0

57.5

58.0

58.5

59.0

60.0

20.5-  9.0- 14.0

18.0- 11.0- 17.0

19.0-  9.0- 19.0

13.0- 20.0- 14.0

11.0- 22.0- 15.0

17.5- 20.0- 11.0

20.0- 17.0- 12.0

19.0- 14.0- 16.0

22.0- 11.0- 18.0

24.0- 15.0- 12.0

13.0- 14.0- 24.0

21.0- 15.0- 15.0

17.0- 21.0- 14.0

19.0- 10.0- 24.0

20.0- 18.0- 15.0

21.5- 24.0-  8.0

22.5- 19.0- 12.0

22.5- 17.0- 14.0

23.5- 15.0- 15.0

15.0- 20.0- 20.0

12.0- 22.0- 22.0

13.0- 17.0- 26.0

18.0- 18.0- 20.0

16.0- 18.0- 23.0

21.0- 20.0- 16.0

11.0- 22.5- 24.0

20.5- 17.5- 20.0

17.0- 22.0-  *

17.0- 18.0- 24.0

12.0- 27.0- 21.0

37,545

34,295

34,555

34,365

38,740

33,395

44,820

45,350

25,265

30,145

55,080

24,555

28,650

34,665

45,655

37,416

37,925

34,190

38,350

43,125

31,135

32,340

28,265

29,560

31,710

42,890

31,740

28,835

32,475

39,020
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Campo di Gara: Firenze-Scolmatore

Data: 14-07-2013

Società Organizzatrice: Valdera Pontederese
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Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara

Vannuzzi Giuliano

Giudice di Gara

Lelli Franco

Ora

22:26:55



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

Fishing Team Agliana

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

S.P.S. Bar Sport Fornacette (Colmic)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (Tubertini)

A.S.D. Lenza Pisana 98 (Maver)

SPSD Lucchesi Fishing Club (Milo)

A.S.D. Lenza Pisana 98 (Maver)

ASD D.L.F. Pontassieve (Colmic)

Lomcer

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

Dil.ca Cannisti Maremmani (Tubertini)

ASD Scarperia (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

A.S.D. Mezzanese Prato (Colmic)

Lenza Follonichese

A.P.S. Lucca (Maver Stonfo)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

ASD D.L.F. Pontassieve (Colmic)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(D)

(B)

(A)

(A)

60.0

61.0

61.0

62.0

62.0

63.0

63.0

64.0

64.5

65.0

65.0

65.5

66.5

68.0

68.5

69.0

70.0

70.0

70.5

71.0

71.0

72.0

72.0

72.0

72.0

73.0

73.0

73.5

73.5

74.0

24.0- 24.0- 12.0

24.0- 23.0- 14.0

20.0- 20.0- 21.0

33.0- 14.0- 15.0

26.0- 14.0- 22.0

12.0- 20.0- 31.0

22.0- 24.0- 17.0

22.0- 24.0- 18.0

21.0- 14.0- 29.5

25.0- 29.0- 11.0

26.0- 20.0- 19.0

18.0- 19.0- 28.5

17.0- 28.0- 21.5

16.0- 27.0- 25.0

22.0- 19.0- 27.5

12.0- 33.0- 24.0

21.0- 25.0- 24.0

25.0- 22.0- 23.0

22.5- 20.0- 28.0

24.0- 30.0- 17.0

21.0- 22.0- 28.0

25.0- 15.0- 32.0

18.0- 28.0- 26.0

26.0- 21.0- 25.0

24.0- 24.0- 24.0

18.0- 23.0- 32.0

27.0- 24.0- 22.0

21.0- 24.0- 28.5

25.0- 21.0- 27.5

25.0- 34.0- 15.0

36,010

35,815

29,495

38,285

28,425

28,340

27,640

38,520

28,355

25,435

36,425

26,475

39,750

25,225

28,280

23,830

22,935

23,415

37,610

25,970

19,405

16,460

37,155

22,850

31,725

39,850

28,915

35,550

21,795

20,991
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Classifica  Progressiva  Squadre

FIPSAS

Direttore di Gara

Vannuzzi Giuliano

Giudice di Gara

Lelli Franco

Ora

22:26:55



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

S.P.S.D. Lenza Apuana (Colmic)

A.P. Dil. Poggibonsi (Colmic)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

APS Cannisti Azzurri Benny's Team (Tubertini)

A.S.D. Arno Team (Milo)

S.P.S. Bar Sport Fornacette (Colmic)

Nuova SPS Terranuovese (Colmic)

A.P. Dil. Poggibonsi (Colmic)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Maver)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD S.P.A.L. Lucca (Maver)

ASD Scarperia (Maver)

S.P.S. Il Torrente (Tubertini)

A.P.S.D. Grosseto (Colmic)

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

(A)

(B)

(E)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(C)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

74.0

74.0

74.5

75.0

75.5

76.0

76.0

76.5

77.0

78.0

78.0

79.0

80.5

80.5

83.5

85.0

86.0

87.0

99.5

101.5

31.0- 18.0- 25.0

29.0- 22.0- 23.0

26.5- 32.0- 16.0

26.0- 18.0- 31.0

20.5- 26.0- 29.0

27.0- 31.0- 18.0

25.0- 19.0- 32.0

16.5- 31.0- 29.0

19.0- 28.0- 30.0

31.0-  * - 21.0

28.0-  * - 24.0

27.0- 26.0- 26.0

33.0- 20.0- 27.5

27.0- 31.5- 22.0

34.0- 21.5- 28.0

33.0- 26.0- 26.0

27.0- 29.0- 30.0

29.0- 30.0- 28.0

35.0- 33.0- 31.5

36.5- 30.0- 35.0

26,380

21,575

25,455

13,985

37,520

30,025

24,950

22,722

42,240

26,730

12,420

16,275

24,125

30,140

15,610

16,105

20,875

33,450

9,240

8,041
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